棕榈生态城镇发展股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

展有限公司签署了《建设工程施工合同》，合同金额 47,668.61 万元。截止报告期末，公

司实现营业收入 17,011.72 万元。

3、2022 年 1 月，公司收到“社旗县潘河城区段生态环境综合整治 PPP 项目”的《中

标通知书》，本项目总投资为 54,517.85 万元，随后公司所组成的联合体与社旗县水利局

签署了《社旗县潘河城区段生态环境综合整治项目 PPP 合同》，截止报告期末，具体的业

务施工合同尚未签署。

4、2022 年 1 月，公司收到“商水县城区水系综合整治 PPP 项目（一期）”的《中标

通知书》，项目投资约 67,611.17 万元。截止报告期末，具体的业务施工合同尚未签署。

5、2022 年 6 月，公司所组成的联合体中标“朱仙镇绿色生活乡村振兴示范项目（一

期）第二标段”，项目总投资 13.96 亿元，随后公司所组成的联合体与发包方河南豫资绿

色生活产业发展有限公司签署了《EPC 工程总承包合同》，合同金额 84,737.94 万元，本项

目为联合体中标，公司签约施工合同金额为 57,763.00 万元。截止报告期末，公司实现营

业收入 18,074.04 万元。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

（一）非公开发行股票项目进展情况

公司 2020 年度非公开发行股票项目已于 2022 年 6 月 27 日经中国证券监督管理委员

会发行审核委员会审核通过，并于 2022 年 7 月 14 日收到中国证监会于 7 月 12 日出具的

《关于核准棕榈生态城镇发展股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2022】

1471 号），核准公司非公开发行不超过 325,830,815 股新股，批复自核准发行之日起 12

个月内有效。

截止本报告披露日，公司尚未正式发行。

（二）公司债完成付息

2022 年 2 月 7 日，公司按期支付了“棕榈生态城镇发展股份有限公司 2018 年面向合

格投资者公开发行公司债券（第一期）（品种二）”（债券代码：112646；债券简称：18

棕榈 02）自 2021年 2月 6 日-2022年 2月 5日期间的利息。

棕榈生态城镇发展股份有限公司 2022 年半年度报告全文

42

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

棕榈生态城镇发展股份有限公司 2022 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
28,653,682 1.93% 0 0 0 22,500 22,500 28,676,182 1.93%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
28,653,682 1.93% 0 0 0 22,500 22,500 28,676,182 1.93%

其中：境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
28,653,682 1.93% 0 0 0 22,500 22,500 28,676,182 1.93%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
1,458,331,768 98.07% 0 0 0 -22,500 -22,500 1,458,309,268 98.07%

1、人民币普

通股
1,458,331,768 98.07% 0 0 0 -22,500 -22,500 1,458,309,268 98.07%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,486,985,450 100.00% 0 0 0 0 0 1,486,985,450 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，原财务总监马敏女士买入公司股票，根据中国结算公司董监高股份锁定规则按

75%锁定，增加“有限售条件股份”22500股，“无限售条件股份”减少 22500 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

棕榈生态城镇发展股份有限公司 2022 年半年度报告全文

44

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的

每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

马敏 0 0 22,500 22,500 离任高管锁定

每年第一个交易

日解除其上年末

持有的公司股份

总数的 25% 。

合计 0 0 22,500 22,500 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 105,564